
TECHNICKÝ LIST 
 

 

BLOCK B733 TOP FILL 
 

ASFALTOVÁ STĚRKA 

Seite | 1  

 

CHYTRÉ VÝHODY PRODUKTU 

- Pro opravy děr, trhlin a prasklin 
- Pro vodorovné a svislé plochy  
- Bez obsahu rozpouštědel 

 

POPIS VÝROBKU 

BLOCK B733 TOP FILL je kvalitní opravná a stěrková hmota na 
asfaltové bázi, zušlechtěná polymery.  

BLOCK B733 TOP FILL lze používat na vodorovné i svislé 
plochy. 

 

OBLASTI POUŽITÍ 

BLOCK B733 TOP FILL se hodí ve venkovních prostorách k 
opravám asfaltových střešních pásů, puchýřů, otvorů, trhlin a 
míst lomu, k opravám střešních žlabů atd.  

Jako podklad jsou vhodné asfaltové střešní pásy a povlaky, 
beton, omítka, zdivo, potěr, kov atd. 

 

PŘÍPRAVA PODKLADU 

Ošetřovaný podklad musí být suchý, čistý, zbavený oleje a tuku 
a uvolněných dílů. Je nutno odstranit rez. Silně savé povrchy 
ošetřete přípravkem GRIP B501 BITUMEN. 
 

ZPRACOVÁNÍ   

BLOCK B733 TOP FILL lze nanášet stěrkou,zednickou lžící nebo 
hladítkem. Puchýře, které je nutno opravit, rozřízněte, okraje 
natavte a zastěrkujte. Poté přestěrkujte přípravkem BLOCK 
B733 TOP FILL, příp. ve spojení s armovací tkaninou.  

Stěrkovou hmotu nechte na okrajích dobíhat naplocho.  

 

Upozornění:  

Až do úplného zaschnutí je nutno zabránit zatížení vodou a 
působení mrazu. V jednom pracovním kroku lze nanést max. 4 
mm, pro rychlejší vytvrdnutí se doporučuje nanášet 2x 2 mm.  

Doba schnutí cca 24 hodin na 1 mm, při 23 °C a rel. vlhkosti 
vzduchu 55 %.  

Nepoužívejte při výskytu trvale stojící vody. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SKLADOVÁNÍ 

BLOCK B733 TOP FILL je nutno skladovat v suchu a bez mrazu, 
ideálně při 15 °C až 25 °C. V uzavřeném originálním obalu a při 
správném skladování je trvanlivost přípravku BLOCK B733 TOP 
FILL nejméně 12 měsíců. 
 

LIEFERFORM 

1 kg číslo zboží 30621651 
4 kg číslo zboží 30621652 
7 kg číslo zboží 30621653 
 

GISCODE 

BBP10 

 



 

 
Tímto návodem vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí založených na našich testech a zkušenostech.  
Vzhledem k množství možných aplikací a podmínkám skladování a zpracování našich výrobků, které jsou mimo naši kontrolu, 
však nemůžeme v jednotlivých případech zaručit výsledek zpracování. Proveďte si vlastní testy. Mírné zabarvení tmelů je 
možné pod vlivem UV záření. Mírné barevné odchylky mezi jednotlivými šaržemi způsobené technologií výrobku. 
Neposkytujeme žádnou záruku na absolutní věrnost barev. Pro každý projekt používejte materiál ze stejné šarže. Naše 
technické a obchodní poradenství je vám k dispozici. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zveřejněním tohoto datového listu pozbývají všechna předchozí vydání platnosti.                            Vydání: 08.23 

 
 

Bostik GmbH   Bostik GmbH 
Industriestraße 3-11 ∙ D-33829 Borgholzhausen    Steinabrücklerstraße 48 ∙ A-2752 Wöllersdorf 
Tel.: +49 (0) 5425 801-0 ∙ Fax: +49 (0) 5425 801-140   Tel.: +49 (0) 26 33 41 39 92 90  
E-Mail: info.germany@bostik.com   E-Mail: info.austria@bostik.com 
www.bostik.de   www.bostik.de 

Seite | 2  

BOSTIK HOTLINE 

Smart help 
+49 (0) 5425 801-0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÁ DATA 

Materiálová báze 

 
Těsnicí hmota na asfaltové 
bázi  
 

Barva 
 
Černý  
 

Podmínky zpracování 

 
Použitelné od +5 °C do +30 
°C (zabraňte přímému 
slunečnímu záření), v 
žádném případě při mrazu  
 

Spotřeba 

 
Cca 1,4 kg/m² při tloušťce 
vrstvy 1 mm  
 

Čištění nářadí 

 
Nářadí lze začerstva vyčistit 
vodou  
 

 

 

 


